

HS BUILDING GROUP ApS

CVR-nr.: 31088518

Toftevej 13
9900 Frederikshavn

Årsrapport
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

05/05/2022

Henrik Solsbæk
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden HS BUILDING GROUP ApS
Toftevej 13
9900 Frederikshavn

CVR-nr: 31088518
Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021

Ledelsesberetning

Væsentlige aktiviteter

Selskabets primære aktivitet er handel og finansieringsvirksomhed, herunder holdingselskab for datterselskab HS byggeservice ApS.

Årets resultat anses for tilfredsstillende

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der er ikke sket ændring af selskabets aktivitetsområder og økonomiske forhold i regnskabsåret. Da de forhold, som i øvrigt er nødvendige for en bedømmelse af selskabets aktiver og passiver, den finansielle stilling samt resultat af årets drift, fremgår af balancen og resultatopgørelsen samt af noterne, henvises hertil.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Nettoomsætning		120.000	120.000
Eksterne omkostninger		-65.997	-80.883
Bruttoresultat		54.003	39.117
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-16.448	-21.930
Resultat af ordinær primær drift		37.555	17.187
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		123	275.917
Øvrige finansielle omkostninger		-8.408	-6.946
Ordinært resultat før skat		29.270	286.158
Skat af årets resultat		-6.996	-2.794
Årets resultat		22.274	283.364
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen			423.970
Overført resultat		22.274	-140.606
I alt		22.274	283.364

Balance 31. december 2021

Aktiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		49.343	65.790
Materielle anlægsaktiver i alt		49.343	65.790
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		158.962	158.839
Finansielle anlægsaktiver i alt		158.962	158.839
Anlægsaktiver i alt		208.305	224.629
Tilgodehavende skat		21.220	44.353
Tilgodehavender i alt		21.220	44.353
Likvide beholdninger		705.223	827.186
Omsætningsaktiver i alt		726.443	871.539
AKTIVER I ALT		934.748	1.096.168

Balance 31. december 2021

Passiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Andre reserver		400.169	400.169
Overført resultat		202.014	309.874
Egenkapital i alt		727.183	835.043
Leverandører af varer og tjenesteydelser		11.340	
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		169.444	210.211
Skyldig selskabsskat			24.326
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		26.781	26.588
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		207.565	261.125
Gældsforpligtelser i alt		207.565	261.125
PASSIVER I ALT		934.748	1.096.168

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2021
Gennemsnitligt antal ansatte	0